
berounsko-rakovnicko
Zdarma každý měsíc N e Z áv i S lý  m í S t N í  Z P r Av o d A J 14. ročník / číslo 17 / čtvrtek 5. 9. 2019

www.nasregion.cz

V Berouně se dobře žije, říká Index
kvality života

V rozhovoru přinášíme
pohled starostky Soni

Chalupové na umístění
Berouna v anketě Index
kvality života.

Paní starostko, Beroun
je podle Indexu kvality

života jedno z deseti
nejlepších měst v re-
publice, kde se dobře
žije. Co myslíte, že je
hlavním důvodem?

Velmi mile mne pře-
kvapilo krásné osmé
místo našeho Berouna na

žebříčku měst, kde se žije
nejlépe. Už jsem sice za-
žila i rok, kdy byl Beroun
hodnocen jako nejlepší.
Ale všechno se vždy řídí
aktuálními kritérii a ta se
v čase mění. Kacířsky by
asi znělo tvrzení, že teh-

dejší vítězství mohlo být
pro Beroun tím Pyrrho-
vým. Mnohem víc lidí
zde chtělo bydlet, mno-
hem víc se rozběhla vý-
stavba nových bytů atd.

Fo
to

: T
áň

a 
Pi

ka
rt

ov
á

Beroun podle žeb -
říčku sestavova-
ného projektem
Obce v datech,
který porovnává
veřejně dostupná
data v 29 dílčích
aspektech z oblasti
zdraví, materiál-
ních podmínek
a mezilidských
vztahů, získal
osmé místo. 

pokračování na str. 6

Z
D

A
R

M
A

in
Ze

rc
e

in
Ze

rc
e

Náměstí před berounskou radnicí zdobí květiny, dost místa je i k odpočinku 

VOLEJTE 
na tel.: 606 250 194

Cestujte s námi 

NAVŠTIVTE
na www.vivu.cz

VYBÍREJTE z 350 cestovek, 

Z obsahu čísla

Rozhovor
s Petrou Janů

Zpěvačka Petra Janů se
ve spolupráci se skupinou
Amsterdam vrací ke svým
rockovým kořenům. 

více na str. 4 a 5

Cestujeme
s Naším 
REGIONEM
Skalnaté útesy, nádherné
pláže, hory a ulice plné
květů – to je oblast
Algarve v Portugalsku. 

více na str. 13

www.nasregion.cz

vycházíme / distribuce formáty a ceny inzerce

bdín, branov, břežany, Čistá,  děkov, drahouš, 
hořesedly,  hořovičky, hracholusky, hřebečníky,  hředle, 
hvozd,  chrášťany, Janov, Jesenice , Kalivody, Karlova 
ves,  Kněževes, Kolešov, Kolešovice, Kounov, Kozojedy, 
Krakov, Krakovec, Kroučová, Krty, Krupá, Krušovice, 
Křivoklát, Lašovice, Lišany, Lubná, Lužná, malinová, 
městečko, milostín, mšecké Žehrovice,  mutějovice, 
nesuchyně, nezabudice, nové strašecí, nový dům, 
olešná, oráčov, Panoší Újezd, Pavlíkov, Petrovice, 
Pochvalov, Přerubenice, Příčina, Přílepy, Pšovlky, 
Pustověty, račice, rakovník, roztoky, ruda, rynholec, 
Řeřichy, Řevničov, senec, senomaty, skryje, slabce, 
smilovice, srbeč, svojetín, sýkořice, Šanov, Šípy, 
Švihov , třeboc, třtice, václavy, velká buková, velká 
chmelištná, všesulov, všetaty, zavidov, zbečno, Žďár

 

ucho

srdce

1/1

1/2

JP

1/4

1/5

1/3 1/4

1/10

2/15

1/2

1/15 1/30

periodicita: čtrnáctideník
distribuce:  zdarma na veřejně přístupných 

místech a do poštovních schránek
cena výtisku: zdarma
tech. specifikace:  noviny 16 nebo 24 strany, 

formát 210 x 292 mm, 
papír novinový 42,5 g/m2, 
bez vazby, tisk 4/4 barvy

1/8

distribuce probíhá 2 až 3 dny po termínu vydání

formát rozměry mutace komplet
   (šířka x výška, mm) (bez DPH) (12 mutací)
2/1 376 x 264 45 000 Kč 500 000 Kč

1/1 188 x 264 35 000 Kč 250 000 Kč

Junior page 153 x 197 25 000 Kč 200 000 Kč

1/2 188 x 130 / 92 x 264 18 000 Kč 140 000 Kč

1/3 188 x 86 17 000 Kč 130 000 Kč

1/4 92 x 130 / 188 x 63 10 000 Kč 75 000 Kč

1/5 114 x 81 9 500 Kč 70 000 Kč

1/8 188 x 30 6 000 Kč 40 000 Kč

čtverák (2/15) 75 x 81 4 500 Kč 35 000 Kč

troják (1/10) 36 x 123 / 114 x 39 3 500 Kč 33 000 Kč

dvoják (1/15) 36 x 81 / 75 x 39 2 500 Kč 28 000 Kč

modul (1/30) 36 x 39 1 200 Kč 20 000 Kč

Křížovka (srdce) 58 x 45 7 000 Kč 55 000 Kč

titulní strana (ucho) 90 x 32 10 000 Kč 70 000 Kč

titulní strana (1/4) 188 x 63 20 000 Kč 150 000 Kč

titulní strana (1/6) 188 x 39 11 000 Kč 90 000 Kč

titulní strana (1/8) 188 x 30 12 000 Kč 80 000 Kč

4. str. obálky (1/1) 188 x 264 52 500 Kč 320 000 Kč

falešná titulka 188 x 184 + 188 x 264 75 000 Kč 650 000 Kč

Titulní strana + 50 %, zadní strana + 25 %. 

Řádková inzerce: za každý započatý řádek 60 Kč  

(30 znaků vč. mezer). cena včetně dPh.

Při opakování inzerce 3x a více sleva 10 %.

ceny inzerce, doplňkových služeb i zpracovaných cenových 
nabídek jsou vždy uváděny bez DPH.

harmonogram

 číslo uzávěrka termín 
 vyDání inzerce vyDání
 20/01 15. 1.  23. 1. 
 20/02 29. 1.  6. 2. 
 20/04 25. 2.  5. 3. 
 20/06 25. 3.  2. 4. 
 20/08 29. 4.  7. 5. 
 20/10 27. 5.  4. 6. 
 20/12 22. 6.  2. 7. 
 20/13 29. 7.  6. 8. 
 20/15 26. 8.  3. 9. 
 20/17 23. 9.  1. 10. 
 20/19 28. 10.  5. 11. 
 20/21 25. 11.  3. 12. 

rakovnicko

rakovnicko

informační centrum husovo nám. 114

Jednota sd hořovice Kuštova 1769

nemocnice rakovník dukelských hrdinů 200

ovoce - zelenina husovo nám. 119

Řeznictví vrábík dukel. hrdinů 2546

zlevněnka vysoká 110

městská knihovna na sekyře 2123

coop roztoky 158,  

   roztoky u rakovníka

Další místa naleznete https://nasregion.cz/stranka/distribuce/

distribuuJeme mimo Jiné do těchto stoJanů:

https://www.a11.cz/portfolio/nas-region-berounsko-rakovnicko/

